της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Αττικής και της Δ/νσης 
Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών Περιφέρειας Αττικής για τρία έτη 
(2024-2026), συνολικού προϋπολογισμού 594.081,97€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%. 2851 

31 

Εξειδίκευση πίστωσης ποσού τριάντα τριών χιλιάδων ευρώ (33.000,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την προμήθεια μαγνητικής πύλης 
ανίχνευσης μετάλλων και ενός φορητού ανιχνευτή μετάλλων για το 
κεντρικό κτίριο της Περιφέρειας Αττικής, επί της Λ. Συγγρού 15 – 17. ΑΠΟΣΥΡΕΤΑΙ  

32 

Εξειδίκευση πίστωσης ποσού 5.000,00€ για την παροχή υπηρεσιών

[...]

μουσικοθεατρικής παράστασης με τίτλο “Τα δικά μας Χριστούγεννα”, στο 
πλαίσιο Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων της Περιφέρειας Αττικής στο 
Πεδίον του Άρεως, 24 Δεκεμβρίου 2023, κόστους 4.500,00€ πλέον ΦΠΑ, 
στην εταιρεία ΑΡΙΕΤΤΑ ΑμΚΕ. 2854 

35 

Εξειδίκευση πίστωσης ποσού επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (7.500,00 
€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την προμήθεια αναλώσιμων 
ψυχομετρικών εργαλείων για την κάλυψη των αναγκών του 2ου Κέντρου 
Διεπιστημονικής Αξιολόγησης Συμβουλευτικής & Υποστήριξης 
(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) Α΄ Αθήνας. 2855 

36 

Α) Εξειδίκευση πίστωσης ποσού 2.232,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ